**A**dmirábile nomen Jesu ,  
quod est super omne no-  
men. **V**enîte adorémus.  
Quóniam Deus magnus  
Dóminus , & Rex magnus

super omnes deos : quó-  
niā non repéllet Dómi-  
nus plebem suam , quia in  
manu ejus sunt omnes fi-  
nes terræ , & altitúdines  
móntium ipse cónspicit.  
Venîte adorémus.

Quóniam ipsius est mare,

& ipse fecit illud, & áridam novérunt vias meas , qui-fundavérunt manus ejus : bus jurávi in ira mea , veníte adorémus , & pro-cidâmus ante Deum : plo-

rêmus coram Dómino, qui Admirábile nomen Jesu, fecit nos, quia ipse est Dó-quod est super omne no-minus Deus noster , nos men. Veníte adorémus. autem pôpulus ejus , & Glória Patri , & Filio , & oves páscuæ ejus. Spirítui Sancto. Sicut erat

Admirábile nomen Je-su , quod est super om-ne nomen. Veníte ado-rêmus.

Hódie si vocem ejus au-diéritis , nolîte obdurâ-re corda vestra : sicut in exacerbatiône secún-dùm diem tentatiônis in-deserto : ubi tentavérunt me patres vestri , proba-vérunt , & vidérunt ópe-ra mea. Veníte adorê-mus.

Quadragínta annis próxi-mus fui generatiôni huic , & dixi : Semper hi errant corde : ipsi verò non cog-

Admirábile nomen Jesu, in princípio , & nunc, & semper , & in sâcula sâcu-lôrum , amen. Veníte adorêmus.

Admirábile nomen Jesu, quod est super omne no-men. Veníte adorêmus.

### Hymnus

**J**esu Rex admirabilis.  
Et triumphator nôbi-lis ,

Dulcêdo ineffabilis ,  
Totus desiderabilis :

Quando cor nostrum vîsi-tas ,

Tunc lucet ei véritas ,  
Mundi viléscit vánitas ,  
Et intus fervet cháritas.

**J**esu

**J**esu dulcēdo córdium  
Fons vivus, lumen méni-  
tium,  
Excédens omne gáu-  
dium,  
Et omne desidérium.

**J**esum omnes agnóscite,  
Amôrem ejus póscite,  
Jesum, ardénter quærите,  
Quæréndo inardéscite.

**T**e nostra Jesu vox sonet,  
Nostrí te mores éxpri-  
mant,  
Tecorda nostra díligant,  
Et nunc & in perpétuum,  
Amen.

**In primo Nocturno, Año.**

**D**omine Dóminus  
noster, quām ad-  
mirabile est nomen tuum  
in univérsa terra! *Et pro-  
fsequitur.*

**Psalmus 8.**

**Q**uóniam elevâta est  
magnificéntia tua: \*  
super cælos.  
Ex ore infántium, & la-

Et éntium perfecísti laudem  
propter inimícos tuos: \*  
ut déstruas inimícum, &  
ultòrem.

Quóniam vidêbo cælos  
tuos, ópera digitórum tuò-  
rum: \* lunam, & stellas,  
quæ tu fundásti.

Ouid est homo, quòd me-  
mor es ejus? \* aut filius  
hóminis, quóniam vísitas  
eum?

Minuísti eum paulò mi-  
nùs ab Angelis, glória, &  
honore coronásti eum: \*  
& constituísti cum su-  
per ópera mánuum tuâ-  
rum.

**O**mnia subjecísti sub pé-  
dibus ejus: \* oves, & bo-  
ves univérsas, insuper, &  
pécora campi.

Vólucres cæli, & pisces  
maris: \* qui perábulant  
férmitas maris.

**D**omine Dóminus no-  
ster, \* quām admiráble est  
nomen

nomen tuum in univérsa quam sponsus procédens  
terra ! de thálamo suo.

**Aña.** Dómine Dóminus **E**xultâvit ut gigas ad cur-  
noster , quām admirabile réndam viam: \* à suinmo  
est nomen tuum in uni- cœlo egréssio ejus.  
vérsa terra !

**Aña.** In nōmine Jesu om- suimum ejus: \* nec est  
ne genu flectâtur , cœlé- qui se abscondat à calôre  
stium , terréstrium , & ejus.  
infernôrum.

### Psalmus 18.

**C**æli enárrant gló-  
riam Dei: \* & ópe-  
ra mánuum ejus annúntiat  
firmaméntum.

**Dies** diéi erúctat ver-  
bum : \* & nox nocti in-  
dicat scíentiam.

**N**on sunt loquélæ, neque  
sermónes : \* quorum non  
audiántur voces eòrum.

**I**n omnem terram exívit  
sonus eòrum : \* & in fi-  
nes orbis terræ verba eò-  
rum.

**I**n sole pósuit tabernácu-  
lum suum : \* & ipse tam-

**E**t occúrsus ejus usque ad  
suimum ejus: \* nec est  
qui se abscondat à calôre  
ejus.

**L**ex Dómini immaculâta,  
convértens ánimas : \* te-  
stimónium Dómini fidê-  
le , sapiéntiam præstans  
párvulis.

**J**ustitiæ Dómini rectæ ,  
lætificantes corda : \* præ-  
céptum Dómini lúcidum ,  
illúminans óculos.

**T**imor Dómini sanctus ,  
permánens in sæculum sæ-  
culi : \* judícia Dómini  
vera , justificâta in semet-  
ípſa.

**D**esiderabília super au-  
rum , & lápideum pretiô-  
sum multum : \* & dulciô-  
ra super mel , & favum.

**E** tenim servus tuus custôdit ea : \* in custodiéndis illis retribútio multa.

**D**elicta quis intelligit ? ab occúltis meis munda me : \* & ab alienis parce servo tuo.

**S**i mei non fúerint dominati , tunc immaculátus ero : \* & emundábor à delícto máximo.

**E**t erunt ut compláceant eloquia oris mei : \* & meditatio cordis mei in conspéctu tuo semper.

**D**ómine adjútor meus : \* & redemptor meus.

**Aña.** In nómine Iesu omne genu flectâtur, cœlestium , terréstrium , & infernorum.

**Antiphona.** Confitémini Dómino , & invocáte nomen ejus : \* mementôte , quoniam excélsum est nomen ejus.

### Psalmus 23.

**D**omini est terra , & plenitudo ejus : \* orbis terrarum , & univer- si , qui hábitant in eo.

**Q**uia ipse super maria fundávit eum : \* & super flúmina præparávit eum.

**Q**uis ascéndet in montem Dómini : \* aut quis stabit in loco sancto ejus ?

**I**nnocens manibus , & mundo corde : \* qui non accépit in vano animam suam , nec jurávit in dolo próximo suo.

**H**ic accípiet benedictiō nem à Dómino : \* & misericordiam à Deo salutári suo.

**H**æc est generatio querentium eum : \* querentium faciem Dei Jacob.

**A**ttollite portas principes vestras , & elevámini portæ aeternales : \* & introibit Rex gloriæ.

**Q**uis

**Q**uis est iste Rex gloriæ: \* dam vir, qui erat claudus ex Dóminus fortis , & potens, Dóminus potens in prælio.

**A**ttollite portas príncipes vestras, & elevámini portæ æternáles : \* & introïbit Rex gloriæ.

**Q**uis est iste Rex gloriæ: \* Dóminus virtutum ipse est Rex gloriæ.

**A**ña. Confitemini Dómino , & invocáte nomen ejus: mementôte, quóniam excélsum est nomen ejus.

**P**. Propter nomen tuum Dómine propitiaberis pecáto meo. **R**. Multum est enim. **P**ater noster. Exaudi. **Benedictio.** Benedicione perpétua. De Actibus Apostolorum.

**Lectio i.** Cap. 3.

**P**enes ascendébant in templum ad horam orationis nonam. Etrus autem, & Joánnes ascéndebant in prótinus consolidatæ sunt bases ejus , & plantæ. Et exiliens stetit : & ambulabat.

bat. Et intrâvit cùm illis in Petrum, & Joánnem , cu-  
templum ámbulans , & currit omnis pòpulus ad  
exiliens, & laudans Deum. eos ad pórticum , quæ ap-  
p. Ecce concípies, & páries pellâtur Salomônis stupé-  
fílium : & vocâbis nomen tes. Videns autem Petrus,  
ejus Jesum : \* Ipse enim respóndit ad pòpulum: Vi-  
salvum fáciet pòpulum ri Israélitæ, quid mirámini  
suum à peccátis eòrum. in hoc , aut nos quid in-  
†. Vocâtum est nomen tuémini ; quasi nostra vir-  
ejus Jesus , quod vocâtum tûte , aut potestâte fecéri-  
est ab Angelo , priúsq[ue]am mus hunc ambulâre? Deus  
in útero conciperêtur. Ip- Abraham, & Deus Isaac, &  
se enim salvum fáciet. Deus Jacob, Deus patrum  
nostrorum glorificâvit Fi-  
lium suum Jesum : quem  
vos quidem tradidistis , &

**Benedictio. Unigénitus  
Dei Filius.**

**Lectio ij.**

**E**T vidit omnis pò- negástis ante fáciem Piláti,  
pulus eum ambu- judicânte illo dimitti. Vos  
lántem ; & laudántem autem sanctum , & justum  
Deum. Cognoscébant au- negástis , & petistis virum  
tem illum , quòd ipse homicídiam donári vobis.  
erat qui ad eleémósynam Auctôrem verò vitæ inter-  
sedébat ad speciôsam por- fecistis , quem Deus susci-  
tam templi : & implé- tâvit à mórtuis; cuius nos  
ti sunt stupore , & ex- testes sumus. Et in fide nó-  
tasi, in eo quod contigerat minis ejus , hunc , quem  
illi. Cùm tenêret autem vos vidistis , & nostis ,

con-

confirmâvit nomen ejus: tuéntes eos in médio , in & fides , quæ per eum est: terrogábant : In qua virtûte, aut in quo nōmine fecistis hoc vos? Tunc replêtus Spíritu sancto Petrus ,